

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-
うす切りタン塩焼(豚)	-	-	-	-	-	-	-
牛上タン塩焼	-	-	-	-	-	-	-
特撰タン(うす切り)	-	-	-	-	-	-	-
ジューシー厚切り牛タン塩	-	-	-	-	-	-	-
牛上ハラミ(タレ)	-	-	●	-	-	-	-
国産牛上ハラミ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
ハート(塩)	-	-	-	-	-	-	-
センマイ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
レバー(タレ)	-	-	●	-	-	-	-
ミノ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
アカセン(塩)	-	-	-	-	-	-	-
マルチョウ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
シマチョウ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
ツラミ味ねぎ添	-	-	-	-	-	-	-
ホルモン6種盛	-	-	●	-	-	-	-
薩摩牛切り出し(塩)	-	-	-	-	-	-	-
薩摩牛上ロース(塩)	-	-	-	-	-	-	-
薩摩牛上カルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
薩摩牛中落カルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
3つ星ステーキ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
薩摩牛レアロース	-	-	-	-	-	-	-
薩摩牛カルビ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
薩摩牛上バラ焼しゃぶ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
薩摩牛赤身焼しゃぶ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
葱ポン	-	-	-	-	-	-	-
すき焼き風	-	-	-	-	-	-	-
特撰サーロイン焼しゃぶ	-	-	-	-	-	-	-
薩摩牛特撰リブステーキ	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-
本日の希少部位	-	-	-	-	-	-	-
薩摩牛特撰カルビ	-	-	-	-	-	-	-
薩摩牛特撰ロース	-	-	-	-	-	-	-
豚トロ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
ポークウィンナー	-	-	-	-	-	-	-
鶏モモ(塩)	-	-	-	-	-	-	-
産直「極み」セット	-	-	-	-	-	-	-
ビーフーズ 丸ごとセット	-	-	●	-	-	-	-
イカ焼	-	-	●	-	-	-	-
海老焼(3尾)	●	-	-	-	-	-	-
キャベツ(豚味噌付き)	-	-	●	-	●	-	-
山いも	-	-	-	-	-	-	-
とうもろこし	-	-	●	-	-	-	-
たまねぎ	-	-	-	-	-	-	-
にんにく香油焼	-	-	-	-	-	●	-
スイーツ大学芋	-	-	-	-	-	●	-
野菜焼 盛合せ	-	-	-	-	-	-	-
センマイ湯引き刺し	-	-	-	-	-	-	-
低温調理 国産牛ユッケ	-	-	●	-	●	-	-
牛赤身の炙り寿司	-	-	●	-	-	-	-
葱塩牛タン寿司	-	-	●	-	-	-	-
肉寿司全種盛3貫セット	-	-	●	-	-	-	-
ウニ牛(2貫)	-	-	●	-	-	-	-
白菜キムチ	●	-	●	-	-	●	-
大根キムチ	●	-	-	-	-	-	-
キムチ盛合せ	●	-	●	-	-	●	-
もやしナムル	-	-	●	-	-	-	-
ナムル盛合せ	-	-	●	-	-	●	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルゲン食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-
山芋サクサクチヂミ	●	-	●	-	●	●	-
鶏のから揚げ	-	-	●	-	●	●	-
ポテトフライ	-	-	●	-	-	-	-
厳選和牛コロッケ	-	-	●	-	-	●	-
韓国のり	-	-	-	-	-	-	-
味塩ネギ	-	-	-	-	-	-	-
サンチェ	-	-	-	-	-	-	-
シーザーサラダ	-	-	●	-	●	●	-
冷麺	●	-	●	-	●	●	-
冷麺(ハーフ)	●	-	●	-	●	●	-
焼肉屋の旨辛ジャンナーメン	-	-	●	-	-	●	-
ユッケジャンスープ	-	-	●	-	-	●	-
キッズわくわくプレート	●	-	●	-	●	●	-
お子さまうどん	-	-	●	-	-	-	-
お子さまカレー	-	-	-	-	-	-	-
石焼ピビンバ	●	-	●	-	●	●	-
クッパ	●	-	●	-	●	●	-
クッパ(ハーフ)	●	-	●	-	●	●	-
ユッケジャンクッパ	-	-	●	-	●	●	-
ごはん(小)	-	-	-	-	-	-	-
ごはん(中)	-	-	-	-	-	-	-
ごはん(大)	-	-	-	-	-	-	-
おひつごはん2人前	-	-	-	-	-	-	-
おひつごはん3人前	-	-	-	-	-	-	-
おひつごはん4人前	-	-	-	-	-	-	-
ゆずシャーベット	-	-	-	-	-	●	-
伊佐ワックリーム	-	-	●	-	-	●	-
プリンアラモード	-	-	-	-	●	●	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルゲン食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-
伊佐ツトベリーパフ	-	-	●	-	●	●	-
伊佐ツトお芋パフ	-	-	●	-	●	●	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルゲン食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

1

25

5

150

6

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

20

1

2

20

15

8

5

10

1

1

アレルギー物質使用一覧表(特定原材料7品目使用は●表記)

※情報は、2022年6月26日現在です(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がありますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いします)

※掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

※他のメニューと同一の厨房で調理しており、加工または調理の過程や調理・洗浄機器など他のメニューと共通のものを使用しているためアレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、ご注文の際に最新情報をご確認ください。

※より安全にお食事をお楽しみいただくため、メニューの内容変更、該当アレルギー食材を抜くなどの対応はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
つけだれ	-	-	●	-	-	-	-
レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-
タレ	-	-	●	-	-	-	-
塩	-	-	-	-	-	-	-

84914350

84915036

#0070